

Obiectivul: r-nul Cimislia

Obiectul: sat Hirtop

Devizul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum Ninicu Bicos satul Hirtop. Beton

Deviz local Nr. 2.18.8

Valoarea de deviz 424 417,796 (Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----|-----------------------------------|--|-----------|--|-------------------------|----------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Lucrari la drum din beton de ciment C20/25 L-188m,B=3m.H=15cm | | | | |
| 1 | DA04A | Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului. | 100 m3 | 0,1500 | 1 181,6000 | 177,240 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 2 | TsC02B1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. | 100 m3 | 4,1700 | 1 690,1500 | 7 047,926 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 3 | TsI51A2 | Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km. | t | 729,7500 | 13,5000 | 9 851,625 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 4 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II. | 100 m2 | 4,3800 | 105,8400 | 463,579 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 5 | TsD07A1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%. | 100 m3 | 4,1700 | 3 088,8400 | 12 880,463 |
| | | | | | 304,2000 | 1 268,514 |
| 6 | TsC02B1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. | 100 m3 | 0,0800 | 1 690,1500 | 135,212 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 7 | TsA02B | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu. | m3 | 3,0000 | 71,4000 | 214,200 |
| | | | | | 71,4000 | 214,200 |
| 8 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore. | m3 | 35,4000 | 744,1200 | 26 341,848 |
| | | | | | 36,0000 | 1 274,400 |
| 9 | RpCC04A | Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperi etc.) exclusiv sustinerile. | m2 | 45,1200 | 169,9200 | 7 666,790 |
| | | | | | 115,2000 | 5 197,824 |
| 10 | IzF04J2 | Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu impislitura din fibre de sticla bitumata, simplu, asezata cu suprapunerile nelipite. | m2 | 438,0000 | 3,9600 | 1 734,480 |
| | | | | | 1,2000 | 525,600 |
| 11 | DI119 | Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale.pinteni | m3 | 8,4000 | 2 128,6000 | 17 880,240 |
| | | | | | 191,4000 | 1 607,760 |
| 12 | RpCD08C | Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi. VR 150*150*3 | kg | 805,9200 | 25,4570 | 20 516,305 |
| | | | | | 2,1600 | 1 740,787 |
| 13 | DC05A | Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.C20/25 M350 | m2 | 438,0000 | 321,6491 | 140 882,306 |
| | | | | | 37,2000 | 16 293,600 |
| 14 | RpAr01A | Tăierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor în betonul de uzură la piste de decolare-aterizare (PDA) cu trecerea dublă a frezei 35mm*10mm | m | 112,8000 | 48,4800 | 5 468,544 |
| | | | | | 9,6000 | 1 082,880 |
| 15 | RpAr06A | Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos | m | 112,8000 | 28,1600 | 3 176,448 |
| | | | | | 6,6000 | 744,480 |
| 16 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris.Consolidarea acostamentelor cu amestec optional | m3 | 28,2000 | 600,1000 | 16 922,820 |
| | | | | | 59,4000 | 1 675,080 |
| 17 | DA12A | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, | m3 | 15,7500 | 779,4400 | 12 276,180 |

| | | | | | |
|--|--|--|--|---------|--------------------|
| | cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire. | | | 48,0000 | 756,000 |
| | TOTAL Lucrari la drum din beton de ciment C20/25 L-188m,B=3m.H=15cm | | | | 283 636,206 |
| | Inclusiv salariul | | | | 32 381,125 |

| | |
|--|-----------------|
| Total manopera (ore) | 539,6854 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,0000 |

| | | |
|---------------------|----------|-------------|
| Total | | 283 636,206 |
| Asigurari sociale | 24,0000% | 7 771,470 |
| Total | | 291 407,676 |
| Cheltuieli de regie | 14,5000% | 42 254,113 |
| Total | | 333 661,789 |
| Beneficiu de deviz | 6,0000% | 20 019,707 |

| | |
|-------------------------------|--------------------|
| Total General fara TVA | 353 681,497 |
| TVA (20%) | 70 736,299 |
| TOTAL GENERAL | 424 417,796 |
| Inclusiv salariul | 32 381,125 |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)